
ZARZĄDZENIE NR FN.134.2019
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 31 grudnia 2019 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY BRAŃSZCZYK NA 2019 ROK.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr.III.21.2018 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na rok 2019, 
zarządzam co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 41 718 747,19 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 39 333 
788,45 zł, dochody majątkowe w kwocie 2 384 958,74 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 44 
486 785,91 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 37 294 273,17 zł, wydatki majątkowe w kwocie 7 192 
512,74 zł.

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Zastępca Wójta

dr Elżbieta Paziewska

Id: 2ADA271F-B666-414F-BBC5-E70C46983C6A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brańszczyk Nr FN.134.2019 z dnia 31.12.2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 11 151 128,00Rodzina -74 314,00 0,00 11 076 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 481 623,00Świadczenie wychowawcze -74 314,00 0,00 7 407 309,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 470 523,00 -74 314,00 0,00 7 396 209,00

39 408 102,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-74 314,00 0,00 39 333 788,45

majątkowe

2 384 958,74razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 384 958,74 0,00 0,00 2 384 958,74

0,00 0,00 2 384 958,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 793 061,19

2 384 958,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 384 958,74

-74 314,00 41 718 747,190,00

Id: 2ADA271F-B666-414F-BBC5-E70C46983C6A. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brańszczyk Nr FN.134.2019 z dnia 31.12.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 173 528,00 -74 314,00 11 099 214,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 481 623,00 -74 314,00 7 407 309,00

3110 Świadczenia społeczne 7 372 229,00 -72 890,30 7 299 338,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 829,00 -755,28 61 073,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 571,00 -0,50 5 570,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 604,00 -558,87 11 045,13

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 566,00 -108,51 1 457,49

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 709,00 -0,54 1 708,46

Razem: 44 561 099,91 -74 314,00 44 486 785,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2ADA271F-B666-414F-BBC5-E70C46983C6A. Podpisany Strona 1




